
 FIS- CIT 6520 Thalkirchdorf 2017 
 Damen 
 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  WSV Isny / Schwäbischer Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 H.Kuhn...........................  GER  TD der FIS 
 Schiedsrichter  P.Rotthier.......................  BEL 
 SR. Assistent 
 Rennleiter  M.Durach........................  GER 

 1. Durchgang 

 P.Strudl...........................  GER  Kurssetzer 

 GER  P.Haupt.......................... 

 2. Durchgang 

 S.Meraner.......................  GER 

 BEL  E.Kempenacts................ 

 Startzeit  13:30 

 Streckenname  Thalkirchdorf - Schwandlift 
 Start  930 m  
 Ziel  760 m  
 Höhendifferenz  170 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  L.Durach.........................  GER  L.Durach.........................  GER 

 16:10 

 Tore / R.-Änder.  58 / 56  58 / 56 

 8394/12/06  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  sonnig / weich 
 Tmp. Start / Ziel  3 / 3 

 Punktezuschlag Damen: 60,08 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 720 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 5  KAPFER Nadine  206838  00  GER  0,00  1:47,77  1.  53,36  54,41 
 11  SCHMIDT Rebecca  206685  96  GER  22,05  1:51,07  2.  54,80  56,27 

 4  LOCHNER Katharina  206854  00  GER  31,33  1:52,46  3.  55,95  56,51 
 9  MUELLER Helena  206827  99  GER  38,55  1:53,54  4.  55,80  57,74 
 6  MAI Lea  206841  00  GER  39,82  1:53,73  5.  56,20  57,53 
 8  BANZER Anna  355062  00  LIE  42,76  1:54,17  6.  56,44  57,73 
 7  JOHANN Isabelle  206770  98  GER  89,99  2:01,24  7.  59,69  1:01,55 

 12  ZEITLER Janina  206862  00  GER  92,06  2:01,55  8.  59,04  1:02,51 
 10  RITTER Jessica  206530  94  GER  216,19  2:20,13  9.  1:08,34  1:11,79 
 16  WERCKX Eline  65123  00  BEL  320,75  2:35,78  10.  1:28,24  1:07,54 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 1  KEMPENAERS Elle  65114  98  BEL 
 2  SUMMERER Maria-Lena  206859  00  GER 
 3  JENNERWEIN Barbara  206864  00  GER 

 13  SCHILTZ Laura  365023  99  LUX 
 14  SCHAER Celine  516483  97  SUI 
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 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 15  SEIFRIED Viola  206860  00  GER 

 TD-FIS 

 H. Kuhn (GER) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        16 
 Gewertete Teilnehmer:        10 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          6 
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 F-Wert = 720 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  206838  KAPFER Nadine  1:47,77  55,83  55,83  0,00 
 2.  206685  SCHMIDT Rebecca  1:51,07  57,16  57,16  22,05 
 3.  206854  LOCHNER Katharina  1:52,46  89,15  89,15  31,33 
 4.  206827  MUELLER Helena  1:53,54  91,10  91,10  38,55 
 5.  206841  MAI Lea  1:53,73  75,49  75,49  39,82 
 6.  355062  BANZER Anna  1:54,17  135,48 
 7.  206770  JOHANN Isabelle  2:01,24  136,60 
 8.  206862  ZEITLER Janina  2:01,55  173,00 
 9.  206530  RITTER Jessica  2:20,13  230,29 

 10.  65123  WERCKX Eline  2:35,78  274,15 

 >A<  >C< 
 368,73  131,75 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  206838  KAPFER Nadine  1:47,77  55,83  1. 
 2.  65114  KEMPENAERS Elle  56,16  NIZ1 
 3.  206685  SCHMIDT Rebecca  1:51,07  57,16  2. 
 4.  206841  MAI Lea  1:53,73  75,49  5. 
 5.  206854  LOCHNER Katharina  1:52,46  89,15  3. 

 >B< 
 333,79 

 Berechneter Zuschlag:  368,73  (  +  333,79  -  131,75  )  :  10  =  57,077 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  57,08   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  60,08   

 TD-FIS:   H. Kuhn (GER)    

 Kategorie-Adder:  ..........................................................................................................  + 3,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..............................................................................................  + 0,00   
 Punktezuschlag:  ........................................................................................................  60,08   


